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CARRO CHIUSO

LIST OF SPARES / ERSATZTEILLISTE /
LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LISTA RICAMBI

Item No.
Art.-Nr.
Référence
N.di parte

1

Description
Bezeichnung
Description
Descrizione

Coupling Pack
Kupplungssatz

Pack d'attelage
Confezione attacco
Extension Coupler
Ansatzkupplung
Extension d'attelage
Attacco prolunga

Bogie Assembly (without wheels)
Drehgestell (ohne Radern)
Bogie (sans les roues)
Carrello (senza ruote)
Wheel set

Radsatz

Jeu de roues

Set ruote

Buffer Pack

Puffer-Satz

Pack de tampons
Confezione ammortizzatore
Assembly Pack
Baugruppen-Satz

Pack de montage
Confezione complessivo

Pack

Pckg.

Pack
Confezione

2

pack

HR6006

HS1023

HS1269

HS1270

HS1027

HS1271

HS1139

HJ6012

HS1023

HS1269

HS1270

HS1027

HS1622

HS1139

HR6034

HS1023

HS1269

HS1270

HS1027

HS1623

HS1139

HR6040

HS1023

HS1269

HS1784

HS1027

HS1271

HS1139
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